

Projekt

**Uchwała Nr/...../2019
Rady Gminy Łubianka
z dnia 2019 r.**

w sprawie zmiany Uchwały Nr XX/155/2005 Rady Gminy Łubianka z dnia 11 lutego 2005 r. w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych.

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 2068, poz. 12, poz. 317, z 2019 r. poz. 698, 730) uchwała się, co następuje:

§ 1. Zmienia się treść § 3. ust. 1 Uchwały Nr XX/155/2005 Rady Gminy Łubianka z dnia 11 lutego 2005 r., który otrzymuje brzmienie:

1. Za zajęcie pasa drogowego, o którym mowa w § 1 pkt 2, ustala się następujące roczne stawki opłat za 1 m² powierzchni pasa drogowego drogi gminnej, zajętego przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia:

1/ urządzenia infrastruktury wodociągowej, kanalizacyjnej i melioracyjnej:

a) w jezdni – 0,02 zł,

b) w pozostałych elementach pasa drogowego – 0,01 zł,

2/ urządzenia infrastruktury gazowej:

a) w jezdni – 5,00 zł,

b) w pozostałych elementach pasa drogowego – 5,00 zł,

3/ pozostałe urządzenia:

a) w jezdni – 150,00 zł,

b) w pozostałych elementach pasa drogowego – 100,00 zł.

§ 2. W pozostałym zakresie treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubianka.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

WÓJT
Jerzy Zająk

RADCA PRAWNY

Agnieszka Rygielska
Tr-807
lawn - 11/

KIEROWNIK WYDZIAŁU
Infrastruktury, Rolnictwa i Ochrony Środowiska

mgr Daniel Kasprowicz

Uzasadnienie:

W dniu 4 kwietnia 2019 r. Wójt Jerzy Zająkała podpisał porozumienie o współpracy z Polską Spółką Gazownictwa Sp. z o.o. Przedmiotem porozumienia jest współpraca w zakresie gazyfikacji gminy Łubianka. W wyniku przyjętych ustaleń, zgodnie z § 2 ust. 2 pkt 2.1. Gmina zobowiązuje się do podjęcia działań zmierzających do obniżenia opłat za umieszczenie infrastruktury gazowej w pasie drogowym do poziomu 5zł/m²/rok, na okres co najmniej 15 lat, czego efektem jest niniejsza uchwała.

Wobec powyższego projekt należy uznać za zasadny.

